**P O S S I D E O R**, is. de Or. 103 b, Philosophi qui omnia sicut propria sua esse, atq; à se possideri volunt. pro Qu. 17 a, Omnia quæ teneri ac possideri possunt. contra Rull. 62 b, Agri qui ab Hiempale possidentur.

**P O S S I M**, tes, licet, valeo, polleo, potestatem esse, potestatem habeo, potestatem esse

restate valeo, facultas est, facultatem, vim habeo, potis sum, facultas, potestas datur, opus est potestas mea est, mihi liberum est, nulla est recusatio, facultas fert. Ep. 15 b, Si mihi integra omnia ac libera fuissent. & 16 a, Si essent omnia mihi solutissima. Attic. 61 b, Et quo animo consules ferant hunc ὄχλον, (al. οὐλομένον) referas ad me quantum potes & vales. al. potes. Valde, &c. Ep. 82 a, Cum hac exceptione quantum valeam, quantumq; possim. Att. 121 b, Semper enim si potero. Ep. 103 a, Si te Cæsari commendavi & tradidi, vt gravissimè diligentissimeq; potui. pro Dom. 232 a, Dico igitur, & quam possum maxima voce dico. de Nat. 52 a, Aves nidos construunt, eosq; quam possunt molissimè substerunt. Ep. 244 b, Quam potui maximis itineribus ad Amanum exercitum duxi. Att. 15 b, Sic tue or, vt possum, concordia. I. A. 165 a, Ego nihil prætermisi, quantum facere entiq; potui, quin, &c. Attic. 281 b, Nullis literis assequi possum, vt exprimam. de Orat. 88 b, Hoc tu si potes, tua quamquam propria, nõ communi oratorũ facultate potes. de Or. 124 b, Hæc res tantum potest in dicendo, vt ad vincendũ nulla plus possit. Orat. 203 a, Hoc ad obtinendas causas potest plurimũ. pro Qu. 1 a, Ego qui neq; vsu satis, & ingenio parum possum. & ibid. Quæ res in ciuitate duæ plurimũ possunt, hæc contra nos ambæ faciunt hoc tẽpore, summa gratia & eloquentia. Epist. 57 b, Respub. quæ minimum nunc quidẽ potest, sed possit necesse est, pro Qu. 12 b, Qui per vim & scelus possunt plurimum. pro Sex. Rosc. 19, Qui apud me & amicitia, & beneficijs, & dignitate plurimum possunt. pro Cec. 285 a, Si quantum in agro audacia potest, tantũ in foro impudentia valeret, &c. I. A. 174 a, An ille me vicit? at ne potuit quidẽ. cont. Rull. 79 b, Ager, in quo oliuetum non est, sed fieri potest. Ep. 230 a, Potest fieri vt fallar. Qu. frat. 326 a, Sed tamẽ quod fieri poterit, non negligam. Att. 39 b, Quare item atq; eo si potest acius, te rogo, &c. Ep. 3 b, Nõs dignitate nostram, vt potest, in tanta hominũ perfidia retinebimus. Attic. 245 a, Tenere non potui quin declarare in Sal. 272 b. Iam dabo operam quã maximè potero, vt breue id facia. Att. 136 b, Tota res Brundisina iam quomodo habeat, diutius nescire non possum. I. A. 208 b, Quamobrem Quir. consilio quantum potero, labore plus penè quã potero excubabo, vigilaboq; pro vobis. de Sen. 84 b, Conuiuium ad multam noctem, quã maximè possumus, vario sermone producimus. de Amic. 95 b, Vt quoad possem, & mihi liceret, à senis latere nunquã discederem. Att. 132 a, Facere nõ possum, vt nihil ad te dem literarum de Orat. 112 a, Non possum quin exclamẽ. pro Planc. 281 a, Quid enim possum aliud, nisi mœrore? p. Font. 281 a, Aut quoniam id quidẽ non potest, &c. & ibid. Aut si non poterit, &c. Or. 207 b, Erit igitur hæc facultas in eo, vt definire rem possit. Ep. 2 b, Quod cõmodo reipub. facere possis. I. V. 177 b, Plusq; aliquãto apud te pecunię cupiditas, quã in iudiciũ metus posset. pro P. Opp. Multum posse ad salutẽ alterius, honori multis: parum potuisse ad exitium, probro nemini fuit. pro C. Cornel. 1. Alter nihil vnus potest contra multos. Tusc. 184 a, Quod facilius oratio progredi possit longiũs. & b, Nihil dolet, nisi pes: possunt oculi: potest caput, latera, pulmones: possunt omnia. Attic. 176 a, Ita omnibus rebus vrgeor, quas sustinere vix possum, vel planè nullo modo possum.

† Syntaxis. Dum integra, liberaq; sunt omnia, soluta. Si possis, & vales. Quantum valeo, quantumq; possum. Hoc parum in ciuitate potest. Per vim & scelus posse, amicitia, virtute. Ego (vt potest) id est, vt fieri potest. Quã maximè possis. Non possum, quin exclamem.

POST, POSTERIVS. postea, post hoc, vel post id tempus, sub, posterius, secundum. (ante, à fronte.

¶ Ordinis ratio. Epist. 98 b, Vt initio mea sponte, post autem inuitatu tuo mittendum duxerim, de Fin. 94 b, Non inest in primis naturæ conciliationibus honesta actio. consequens enim est, & post sequitur. Attic. 88 b, de Leg. 159 b, Sed hæc posterius, & coram fortasse commodius. pro Qu. 3 b, Posterius, inquit, ista videbimus, nunc, &c. de Clar. 191 b, Ipse Thucydides, si posterius fuisset, multo maturior fuisset, & mitior.

¶ Temporis. Att. 84 b, Quoad mecum, &c. post, &c. I. V. 69 b, Primò, &c. post, &c. Ep. 11 b, Paucis post diebus quã Lumca discesserat. pro Flaec. 158 a, Pecunia recuperata est multis post annis. de Cl. 184 b, Anno post, & deinceps reliquis annis, & 94 b, Ita recepi me biennio post. Orat. 296 a, Post aliquanto. I. C. 123 a, Post autem al. quanto. pro Cel. 41 a, Cur tanto post potius quã continuè queri maluit? \* de Orat. 135 b, Paucis post diebus cum ad Nasicam venisset Ennius. pro Marc. 135 b, Qui multis post seculis de te iudicabunt.

¶ Loci. pro Mil. 207 a, Partim cedere incipiunt eius seruos, qui post erant.

\* Post. præpositio. de Orat. 134 a, Cum aliquot post annos

Maximus id oppidum recepisset. Orat. 208 a, Post omnia perorationẽ concludere. pro S. R. 39 b, Aliquot post menses is occisus est. I. V. 98 b, In omnibus statui ius, quo post eam legem populus vtatur. ibid. Post te prætor multi testamenta eodem modo fecerunt. I. C. 121 b, Causa est post urbem conditam hæc inuenta sola. de Arusp. 246 b, Nego vnquam post sacra constituta tam frequens collegium iudicasse. & 257 a, O post hominũ memoriã fortissimi atq; optimi Consules. ibid. Quam domum Senatus vnã, post hæc urbem constitutam, ex ærario ædificandam, à pontificibus liberandam, à magistratibus defendendam, à iudicibus puniendã putaret pro Cornel. 60 a, Pauci post genus hominum natum reperiti sunt, de Diu. 101 a, Sexennio post Veios captos. Attic. 79 a, Castra paucos post dies habuimus. & 86 a, Hic magistratus multis annis post Decēviro institutus. I. V. 72 a, Ex accusatione perficiam, vt nemo vnquam post hominum memoriã parator, vigilantior, compositor ad iudicium venisse videatur. I. P. 93 b, Instant post hominum memoriã paratissimi magnificentissimiq; ludi.